

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****08051-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080510(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 起業地管理業務委託. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	前金払不可（維持管理） 14 河川維持工事 00 計上しない 11 市街地 01 一般交通影響あり（1） 01 補正なし 01 補正なし 04 委託（金銭的） 01 補正なし 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	10,285,000	本工事費	8,460,000		
		附帯工事費	750,000		
法定福利費概算額	590,000	附帯工事費	140,000		
労務費調査水準	4,683,359	計	9,350,000	935,000	10,285,000

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
道路維持			1 式		4,365,334	Y0SZZ
舗装工			1 式		110,488	Y0R39
舗装工			1 式		110,488	Y0R39201
不陸整正			1 式		33,688	Y0R392015I0
不陸整正（人力施工）（大師町）	50	m 2	145	7,250	7,250	S1809 0 施工 第0-0001号内訳表
敷砂利（薬師寺） 再生クラッシュラン RC－4 0	3.6	m 3	7,344	26,438	26,438	SA433 0 A=4 施工 第0-0002号内訳表
表層			1 式		76,800	Y0R392015I4
表層（歩道部）（大師町） 1.4m以上 平均仕上り厚30mm 全ての費用	50	m 2	1,536	76,800	76,800	SZD027 0 A=3, B=30, C=1, D=2, E=26, F=2, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0004号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
除草工				1 式		3,735,446	Y0R57
道路除草工				1 式		3,735,446	Y0R57200
除草（合戦場）				1 式		267,300	Y0R572005SG
	機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	1,800	m 2		148.5	267,300	SZD530 0 A=1, B=1, C=2, E=1, F=1 施工 第0-0005号内訳表
除草（大前）				1 式		123,600	Y0R572005SG
	機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	800	m 2		154.5	123,600	SZD530 0 A=1, B=1, C=7, E=1, F=1 施工 第0-0006号内訳表
除草（静）				1 式		82,782	Y0R572005SG
	機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	540	m 2		153.3	82,782	SZD530 0 A=1, B=1, C=6, E=1, F=1 施工 第0-0007号内訳表
除草（安塚）				1 式		897,920	Y0R572005SG

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	6,100	m 2		147. 2	897, 920	SZD530 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1 施工 第0-0008号内訳表
除草（大宮Ⅱ）			1 式		535, 507	YOR572005SG
機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	2,700	m 2		148. 5	400, 950	SZD530 0 A=1, B=1, C=2, E=1, F=1 施工 第0-0005号内訳表
機械除草（ハンドガイド）・集草・積込運搬 ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 6.5km超11.5km以下 全ての費用	1,690	m 2		79. 62	134, 557	SZD536 0 A=1, B=2, D=1, E=1 施工 第0-0009号内訳表
除草（今泉）			1 式		270, 747	YOR572005SG
機械除草（ハンドガイド）・集草・積込運搬 ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 11.5km超14.5km以下 全ての費用	3,350	m 2		80. 82	270, 747	SZD536 0 A=1, B=3, D=1, E=1 施工 第0-0010号内訳表
除草（平柳）			1 式		926, 634	YOR572005SG
機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	3,720	m 2		148. 5	552, 420	SZD530 0 A=1, B=1, C=2, E=1, F=1 施工 第0-0005号内訳表
機械除草（ハンドガイド）・集草・積込運搬 ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 6.5km超11.5km以下 全ての費用	4,700	m 2		79. 62	374, 214	SZD536 0 A=1, B=2, D=1, E=1 施工 第0-0009号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
除草 (西水代)			1 式		45,270	Y0R572005SG
機械除草 (肩掛式) ・ 集草 ・ 積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	300	m 2		150.9	45,270	SZD530 0 A=1, B=1, C=4, E=1, F=1 施工 第0-0011号内訳表
除草 (関沢橋)			1 式		217,856	Y0R572005SG
機械除草 (肩掛式) ・ 集草 ・ 積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	1,480	m 2		147.2	217,856	SZD530 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1 施工 第0-0008号内訳表
除草 (薬師寺)			1 式		115,830	Y0R572005SG
機械除草 (肩掛式) ・ 集草 ・ 積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	780	m 2		148.5	115,830	SZD530 0 A=1, B=1, C=2, E=1, F=1 施工 第0-0005号内訳表
除草処分			1 式		252,000	Y0R57200C58
処分費 その他 合戦場、大前、静、安塚、大宮、平柳 グループコード内には使用しないこと。	14.0	t		18,000	252,000	S0022 0 A=4, B=18000 施工 第0-0012号内訳表
仮設工			1 式		519,400	Y0R61

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通管理工			1 式		519,400	Y0R61232
交通誘導警備員			1 式		519,400	Y0R61232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	385,000	385,000	S0914 0 A=22, B=1, C=2 施工 第0-0013号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 A 安塚工区	1		式	134,400	134,400	S0914 0 A=7, B=1, C=1 施工 第0-0015号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					4,365,334	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $468362=4242413*0.1104 <<0.1104=(0.0849 * 1.3 * 1.0) * 1.00 >>$ 対象額……4,242,413 率参照額……4,692,251 率……0.0849			1 式		468,362	
＊＊共通仮設費計＊＊					468,362	
＊＊純工事費＊＊					4,833,696	
現場管理費 算定式…… $2004905=4710775*0.4256 <<0.4256=(0.3869*1.1*1.0)*1.00>>$ 対象額……4,710,775 率参照額……5,210,274 率……0.3869			1 式		2,004,905	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊工事原価＊ ＊					6,838,601	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式…………… $1627209=6715680 \times 0.2423$ <<率の補正 $0.2423 = 0.2423 \times 1.00$ >> 対象額……………6,715,680 率……………0.2423			1 式		1,627,209	率参照額……………7,427,765
契約保証費 算定式…………… $2686=6715680 \times 0.0004$ 対象額……………6,715,680 率……………0.0004			1 式		2,686	
＊ ＊一般管理費等計＊ ＊					1,629,895	
＊ ＊工事価格＊ ＊					8,460,000	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
** 附帯工事 **							X2000
道路維持				1 式		390,432	Y0SZZ
除草工				1 式		320,432	Y0R57
道路除草工				1 式		320,432	Y0R57200
除草（片柳）				1 式		225,720	Y0R572005SG
機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	1,520	m 2	148.5	225,720	SZD530 0 A=1, B=1, C=2	施工 第0-0005号内訳表	
除草（おもちゃのまち）				1 式		67,712	Y0R572005SG
機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	460	m 2	147.2	67,712	SZD530 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1	施工 第0-0008号内訳表	
除草処分				1 式		27,000	Y0R57200C58

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
仮設工	処分費 その他 片柳、若草 グループコード内には使用しないこと。	1.5	t	18,000		27,000		S0022 0 A=4, B=18000		施工 第0-0017号内訳表	
										Y0R61	
交通管理工			1 式			70,000				Y0R61232	
			1 式			70,000					
交通誘導警備員			1 式			70,000				Y0R61232Y21	
			1 式			70,000					
	交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B (片柳、おもちゃのまち工区)	1	式	70,000		70,000		S0914 0 A=4, B=1, C=2		施工 第0-0018号内訳表	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					390,432	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式……41889=379438*0.1104 <<0.1104 =(0.0849 * 1.3 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……379,438 率参照額……4,692,251 率……0.0849			1 式		41,889	
＊＊共通仮設費計＊＊					41,889	
＊＊純工事費＊＊					432,321	
現場管理費 算定式……179316=421327*0.4256 <<0.4256 =(0.3869*1.1*1.0)*1.00>> 対象額……421,327 率参照額……5,210,274 率……0.3869			1 式		179,316	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					611,637	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式……………145535=600643*0.2423 <<率の補正 0.2423 = 0.2423 * 1.00 >> 対象額……………600,643 率……………0.2423 前払補正係数1.0000			1 式	145,535	率参照額……………7,427,765	
契約保証費 算定式……………240=600643*0.0004 対象額……………600,643 率……………0.0004			1 式	240		
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					145,775	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					750,000	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
** 附帯工事 **							X3000
河川維持							Y08ZZ
除草工				1 式		72,440	Y0811
除草工				1 式		37,440	
除草工 (大町)							Y081123P
				1 式		37,440	
除草							Y081123P48E
				1 式		37,440	
機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 全ての費用	240	m 2		148.5	35,640	SZD530 0 A=1, B=1, C=2 施工 第0-0005号内訳表	
処分費 その他 片柳、若草 グループコード内には使用しないこと。	0.1	t		18,000	1,800	S0022 0 A=4, B=18000 施工 第0-0017号内訳表	
仮設工							Y0822
				1 式		35,000	
交通管理工							Y0822232
				1 式		35,000	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0015

[illegible]

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					72,440	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $7772=70400 \times 0.1104$ << $0.1104 = (0.0849 \times 1.3 \times 1.0) \times 1.00$ >> 対象額……70,400 率参照額……4,692,251 率……0.0849			1 式		7,772	
＊＊共通仮設費計＊＊					7,772	
＊＊純工事費＊＊					80,212	
現場管理費 算定式…… $33270=78172 \times 0.4256$ << $0.4256 = (0.3869 \times 1.1 \times 1.0) \times 1.00$ >> 対象額……78,172 率参照額……5,210,274 率……0.3869			1 式		33,270	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0017

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					113,482	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式…………… $27002=111442*0.2423$ <<率の補正 $0.2423 = 0.2423 * 1.00$ >> 対象額……………111,442 率……………0.2423			1 式		27,002	率参照額……………7,427,765
契約保証費 算定式…………… $44=111442*0.0004$ 対象額……………111,442 率……………0.0004			1 式		44	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					27,046	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					140,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					9,350,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $935000=9350000*0.10$ 対象額……………9,350,000 率……………0.1000			1 式		935,000	
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊					10,285,000	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.600	人	24,300	14,580	RA010
計	100	m 2		14,580	
小計	1	m 2		145	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	RA010
再生クラッシャラン RC-40	12.000	m3	2,100	25,200	TCF04 10*1.2
バックホウ運転（機-1） クローラ型・標準山積0.8m3 排出ガス対策型3次基準	2.000	時間	11,973	23,946	SX040 施工 第0-0003号内訳表
計	10	m3		73,446	
小計	1	m3		7,344	
A 砂利規格	=4	再生クラッシャラン RC-40			
B バックホウ供用日当運転時間（標準=省略）	=0	バックホウ供用日当運転時間（標準=省略）			
C 砂利単価（円/m3）（A=7時入力）	=0	砂利単価（円/m3）（A=7時入力）			
D 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕 排ガス3次山積0. 8 m 3	1. 000	時間	4, 950	4, 950	MA19E
運転手（特殊）	0. 170	人	27, 900	4, 743	RA070
軽油	15. 000	L	152	2, 280	TSX24
小計	1	時間		11, 973	
A 規格	=5	クローラ型・標準山積0. 8 m 3 排出ガス対策型3次基準 岩石割増なし			
B 機種	=5				
C 岩石割増	=1				
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略） 豪雪割増 工種条件と同じ 特殊運転手（人／h）標準＝省略			
E 豪雪割増	=1				
F 特殊運転手（人／h）標準＝省略	=0				
G 軽油（L／h）標準＝省略	=0	軽油（L／h）標準＝省略			
機械損料補正なし 13欄 4, 950円 運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=700/120=5. 8 小数1位止め 時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=104. 000*0. 144=15L 有効数字2桁					運転労務歩掛 1/T=1/5. 8=0. 17人/h 小数2位止め

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
アスファルトフィニッシャ〔クローラ型〕 舗装幅1.4～3.0m				
振動ローラ〔搭乗式・コンバインド型〕 賃料 質量3～4t				
その他(機械)				
普通作業員				
特殊作業員				
運転手（特殊）				
土木一般世話役				
その他(労務)				
アスファルト混合物 エコスラグ入り再生密粒度アスコン（13）				
アスファルト乳剤 PK-3 プライムコート用				
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			1,536	
A 平均幅員	=3	1.4m以上		
B 1層当り平均仕上り厚(mm)	=30	1層当り平均仕上り厚(mm)		
C 標準締固め後密度	=1	2.20t/m3		
D 瀝青材料種類	=2	プライムコート		
E 材料	=26	エコスラグ入り再生密粒度アスコン(13)-50		
F 瀝青材料種類	=2	プライムコート PK-3		
H アスファルト混合物夜間割増	=1	夜間割増なし		
I 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		

施 工 内 訳 表

全ての費用 当り

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
J 費用の内訳	=1	全ての費用		
K 再資源化施設からの運搬距離	=1	運搬距離 4 0 k m以下		

SZD530

ダンフトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)

全ての費用

1 m 2 当り

飛び石防護あり

機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬

機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬			SZD530	施 工 内 訳 表		施工 第0-0006号内訳表		頁0-0024	
飛び石防護あり			ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)		全ての費用		1	m 2	当り
代 表 機 労 材 規 格						金	額	備 考	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級									
草刈機 [肩掛式] カッタ径 2 5 5 mm									
普通作業員									
特殊作業員									
土木一般世話役									
運転手（一般）									
その他(労務)									
軽油									
積算単価									
小計						154.5			
A	飛び石防護の有無	=1	飛び石防護あり						
B	運搬機械選定	=1	ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)						
C	ダンプトラック運搬距離	=7	21.5km超23.5km以下						
E	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ						
F	費用の内訳	=1	全ての費用						

08-*****08051-40

栃木県 県土整備部

機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬 飛び石防護あり			SZD530 ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)	施工 第0-0007号内訳表	全ての費用	1	m 2	当り
代 表 機 労 材 規 格				金	額	備	考	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]			2 t 積級					
草刈機 [肩掛式]			カッタ径 2 5 5 mm					
普通作業員								
特殊作業員								
土木一般世話役								
運転手（一般）								
その他(労務)								
軽油								
積算単価								
小計				153.3				
A	飛び石防護の有無	=1	飛び石防護あり					
B	運搬機械選定	=1	ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)					
C	ダンプトラック運搬距離	=6	19.5km超21.5km以下					
E	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ					
F	費用の内訳	=1	全ての費用					

機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬			SZD530	施 工 内 訳 表		施工 第0-0008号内訳表		頁0-0026	
飛び石防護あり			ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)		全ての費用		1	m 2	当り
代 表 機 労 材 規 格						金	額	備 考	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]						2 t 積級			
草刈機 [肩掛式]						カッタ径 2 5 5 mm			
普通作業員									
特殊作業員									
土木一般世話役									
運転手（一般）									
その他(労務)									
軽油									
積算単価									
小計						147.2			
A 飛び石防護の有無			=1	飛び石防護あり					
B 運搬機械選定			=1	ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)					
C ダンプトラック運搬距離			=1	6.5km以下					
E 豪雪割増			=1	豪雪割増 工種条件と同じ					
F 費用の内訳			=1	全ての費用					

機械除草（ハンドガイド）・集草・積込運搬			SZD536	施工 第0-0009号内訳表		頁0-0027	
ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)			6.5km超11.5km以下	全ての費用		1	m 2 当り
代 表 機 労 材 規 格				金 額		備 考	
草刈機 [ハンドガイド式・笹／ヨシ等用]			簡易搭乗型刈幅1 5 0 c m				
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]			2 t 積級				
その他(機械)							
普通作業員							
特殊作業員							
運転手（一般）							
土木一般世話役							
その他(労務)							
軽油							
積算単価							
小計				79.62			
A	運搬機械選定	=1	ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)				
B	ダンプトラック運搬距離	=2	6.5km超11.5km以下				
D	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ				
E	費用の内訳	=1	全ての費用				

施 工 内 訳 表

機械除草（ハンドガイド）・集草・積込運搬 SZD536
ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 11.5km超14.5km以下

施工 第0-0010号内訳表

全ての費用

1 m 2 当り

代 表 機 材 規 格			金 額	備 考
草刈機 [ハンドガイド式・笹／ヨシ等用] 簡易搭乗型刈幅1 5 0 c m				
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級				
その他(機械)				
普通作業員				
特殊作業員				
運転手（一般）				
土木一般世話役				
その他(労務)				
軽油				
積算単価				
小計			80.82	
A	運搬機械選定	=1	ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)	
B	ダンプトラック運搬距離	=3	11.5km超14.5km以下	
D	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
E	費用の内訳	=1	全ての費用	

機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬
飛び石防護あり

SZD530

ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

頁0-0029

全ての費用

1 m 2 当り

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級				
草刈機 [肩掛式] カッタ径 2 5 5 mm				
普通作業員				
特殊作業員				
土木一般世話役				
運転手（一般）				
その他(労務)				
軽油				
積算単価				
小計			150.9	
A	飛び石防護の有無	=1	飛び石防護あり	
B	運搬機械選定	=1	ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)	
C	ダンプトラック運搬距離	=4	14.5km超17.5km以下	
E	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
F	費用の内訳	=1	全ての費用	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他	100.000	t	18,000	1,800,000	E0100
計	100	t		1,800,000	
小計	1	t		18,000	
A 廃材種別 B 処分費（円／t） A＝4 時入力	=4 =18000	その他（B条件で単価入力） 処分費（円／t） A＝4 時入力			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

0-0031
施工 第0-0013号内訳表
1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	22.000	人・日	17,500	385,000	SA063 施工 第0-0014号内訳表
小計	1	式		385,000	
A 必要日数	=22	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表 0-0032
1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員A	7.000		人・日	19,200	134,400	SA063 施工 第0-0016号内訳表
小計	1		式		134,400	
A 必要日数	=7		必要日数			
B 配置人数	=1		配置人数			
C 交通誘導警備員	=1		交通誘導警備員A			

交通誘導警備員 A

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

0-0034

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員A	1.000	人	19,200	19,200	RA226
小計	1	人・日		19,200	
A 交通誘導警備員区分	=1	交通誘導警備員 A			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他	100.000	t	18,000	1,800,000	E0100
計	100	t		1,800,000	
小計	1	t		18,000	
A 廃材種別 B 処分費（円／t） A＝4 時入力	=4 =18000	その他（B条件で単価入力） 処分費（円／t） A＝4 時入力			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	4.000	人・日	17,500	70,000	SA063 施工 第0-0014号内訳表
小計	1	式		70,000	
A 必要日数	=4	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	2.000	人・日	17,500	35,000	SA063 施工 第0-0014号内訳表
小計	1	式		35,000	
A 必要日数	=2	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			